
Id: NPUIE-FWWCY-HDYML-ITKBL-
OXAEJ. Podpisany

Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/31/11
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie zaliczania dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. 
z póź. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z póź. 
zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. 
Zaliczyć drogi o znaczeniu lokalnym, wymienione w załącznikach 
nr 1 i 2 do uchwały, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Beata Pieńkos



Id: NPUIE-FWWCY-HDYML-ITKBL-
OXAEJ. Podpisany

Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

VIII/31/11

Rady Gminy Brańszczyk

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.docx

Załączni k nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brańszczyku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

VIII/31/11

Rady Gminy Brańszczyk

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.JPG

załącznik do uchwały 

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.JPG

